
6° Trofeo Squali Città di Trento Foglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Assoluti
maschi e femmine - fisdir

Trento, Domenica 03/12/2023 - 09:45

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CALLIARI ELENA S14 2002 AMICI NUOTO RIVA SSD A R.L. 00:30.49 FG

2 1 3 GANIBEGOVIC EMY S14 2007 A.S.D. SSV BRIXEN 00:37.58 FG

3 1 4 CANEPEL LINO S14 1978 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 00:56.29 FG
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6° Trofeo Squali Città di Trento Foglio n. 2

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Assoluti Maschi Agonisti
finp e fisdir

Trento, Domenica 03/12/2023 - 09:48

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCARDONI MARCO S14 1992 A.S.D. SSV BRIXEN 00:33.56 FG

2 1 5 FADINI GABRIELE S14 2000 ASD VERONA SWIMMING TEAM 00:39.29 FG

3 1 6 MURRU VINCENT S14 2004 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 00:48.59 FG

4 1 2 PSAIER ANDREAS S14 1984 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 01:05.87 FG

- 1 3 GECCHELE LEONARDO MATTEO S6 2008 Asd Verona Swimming Team ASS
- 1 7 MOZZO MATTIA S14 1991 ASD VERONA SWIMMING TEAM ASS FG

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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6° Trofeo Squali Città di Trento Foglio n. 3

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Assoluti Maschi Agonisti
fisdir

Trento, Domenica 03/12/2023 - 09:52

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LEONARDELLI TOMAS 2003 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:46.85 FG

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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6° Trofeo Squali Città di Trento Foglio n. 4

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Assoluti Maschi Agonisti
fisdir

Trento, Domenica 03/12/2023 - 09:56

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GRANDIS GUIDO 1988 ASD VERONA SWIMMING TEAM 01:44.63 FG

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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6° Trofeo Squali Città di Trento Foglio n. 5

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Assoluti Maschi Agonisti
non tesserati

Trento, Domenica 03/12/2023 - 10:00

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 BASSI MARIO S14 1980 G.S. AMICI DELLO SPORT 00:29.26 FG

2 1 5 PISLARU GABRIEL S14 1999 Asd Buonconsiglio Nuoto 00:30.79 FG

3 1 3 MANZONI SIMONE S14 1981 COOP INCONTRA STORO 00:35.06 FG

4 1 4 CAMACHO DYLAN S14 2010 Arca di Noè 00:51.49 FG

- 1 2 CAMPESTRIN ALBERTO S14 1974 G.S. AMICI DELLO SPORT ASS FG

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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6° Trofeo Squali Città di Trento Foglio n. 6

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Assoluti Femmine Agonisti
non tesserati

Trento, Domenica 03/12/2023 - 10:04

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 CAPASSO LEILA S14 2011 Arca di Noè 00:33.87 FG

2 1 3 LOPEZ AGUILAR EVA S14 2014 Arca di Noè 00:43.15 FG

3 1 6 LIPPARINI CECILIA S14 2011 Arca di Noè 00:49.54 FG

4 2 5 XEMALI ALKETA S14 1973 COOP INCONTRA STORO 00:50.72 FG

5 1 4 KAMMERER VERENA S14 1984 A.S.D.  SSV BRIXEN 00:57.85 FG

6 1 1 ZANVETTOR MELISSA S14 2006 Arca di Noè 01:01.80 FG

7 2 4 GRUBER LENA S14 2001 A.S.D.  SSV BRIXEN 01:02.70 FG

8 1 5 VESCIO JESSICA S14 1980 A.S.D.  SSV BRIXEN 01:20.06 FG

9 2 3 RIBAGA CARLA S14 1974 COOP INCONTRA STORO 01:34.52 FG

- 1 7 STAMPFL EMMA S14 2008 A.S.D.  SSV BRIXEN ASS FG

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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6° Trofeo Squali Città di Trento Foglio n. 7

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Assoluti Maschi Agonisti
fisdir

Trento, Domenica 03/12/2023 - 10:12

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 TARULLI MICHELE S14 2002 COOP. SOCIALE S.D. ARCA DI NOE' ONLUS 00:20.03 FG

2 1 2 TRIDICO GIANLUCA S14 2004 COOP. SOCIALE S.D. ARCA DI NOE' ONLUS 00:28.03 FG

3 1 3 UNIGWE TOBY OBINNA S14 2007 COOP. SOCIALE S.D. ARCA DI NOE' ONLUS 00:28.66 FG

4 2 3 GRAVANTE GIOELE GIUSEPPE S14 2014 COOP. SOCIALE S.D. ARCA DI NOE' ONLUS 00:31.04 FG

5 1 4 FURLANI ALESSIO S14 2001 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 00:37.19 FG

6 1 6 BRUGNARA FRANCESCO S14 2002 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 00:42.21 FG

7 2 4 TOSITTI MATTEO S14 1993 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:42.87 FG

8 2 5 CHIABOTTI ANDREA S14 1992 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 00:52.46 FG

9 1 7 MARTELLO PIETRO S14 2007 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 00:53.56 FG
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6° Trofeo Squali Città di Trento Foglio n. 8

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Assoluti Femmine Agonisti
fisdir

Trento, Domenica 03/12/2023 - 10:18

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 LIUZZI ROBERTA S14 2008 ASD VERONA SWIMMING TEAM 00:30.29 FG

2 1 6 NICOLLI GIULIA S14 2004 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 00:36.04 FG

3 1 3 GANIBEGOVIC EMY S14 2007 A.S.D. SSV BRIXEN 00:48.07 FG

4 1 2 TURRA AMELIA S14 2007 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 00:53.39 FG

- 1 4 MIRANTE VALENTINA S14 2006 COOP. SOCIALE S.D. ARCA DI NOE' ONLUS ASS FG

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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6° Trofeo Squali Città di Trento Foglio n. 9

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Maschi Agonisti
finp e fisdir

Trento, Domenica 03/12/2023 - 10:21

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BERRA MOROZOV DMITRY S7 1993 Asd Buonconsiglio Nuoto 00:56.37 603.69

2 1 5 RECCHIA EUGENIO S9 2006 Asd Verona Swimming Team 00:50.43 600.44

3 1 7 PADOVANI FILIPPO S5 2002 Asd Verona Swimming Team 01:22.16 446.69

4 1 4 TREMOLI ANDREA S14 1998 ASD VERONA SWIMMING TEAM 00:41.29 FG

5 1 6 COLO' LORENZO S14 2002 AMICI NUOTO RIVA SSD A R.L. 01:01.99 FG

6 1 2 MOZZO MATTIA S14 1991 ASD VERONA SWIMMING TEAM 01:22.37 FG

7 1 1 KOFLER ANDREAS S14 1977 LEBENSHILFE ONLUS 01:57.81 FG

- 1 8 INNOCENTI RICHARD S14 2001 AMICI NUOTO RIVA SSD A R.L. ASS FG
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6° Trofeo Squali Città di Trento Foglio n. 10

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Femmine Agonisti
finp e fisdir

Trento, Domenica 03/12/2023 - 10:26

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PINZONI CARLOTTA S2 1982 Rari Nantes Valsugana Ssd Arl 02:23.98 440.13

2 1 6 VOLPE NICOLE S6 2005 Asd Verona Swimming Team 01:38.14 408.40

3 1 4 ZENDRI ELISA S14 1996 AMICI NUOTO RIVA SSD A R.L. 01:00.18 FG

4 1 2 FARINA ANGELA S14 2003 RARI NANTES VALSUGANA SSD SRL 01:25.41 FG

5 1 3 OBERHOLLENZER MIRJAM S14 1988 A.S.D. SSV BRIXEN 01:29.98 FG

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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6° Trofeo Squali Città di Trento Foglio n. 11

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Assoluti Femmine Agonisti
finp e fisdir

Trento, Domenica 03/12/2023 - 10:31

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PALAZZO XENIA FRANCESCA S8 1998 Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team 01:19.93 945.95

2 1 5 OBERHAUSER KATHRIN S14 1992 A.S.D. SSV BRIXEN 01:35.28 FG

- 1 3 FARINA ANGELA S14 2003 RARI NANTES VALSUGANA SSD SRL ASS FG

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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6° Trofeo Squali Città di Trento Foglio n. 12

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
stile molto libero - non tesserati

Trento, Domenica 03/12/2023 - 10:35

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ANDREA MARTINATTI S14 1983 Grazie Alla Vita 01:05.19 FG

2 1 5 ROSSI FEDERICO S14 2007 Arca di Noè 01:08.95 FG

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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6° Trofeo Squali Città di Trento Foglio n. 13

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
stile molto libero - non tesserati

Trento, Domenica 03/12/2023 - 10:39

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CIMAROLLI GAIA S14 2013 ASD CHIESE NUOTO 00:56.11 FG

2 1 6 MARGONI GIORGIA S14 2005 Arca di Noè 02:05.09 FG

3 1 5 GUBERT ANNA S14 2010 Arca di Noè 02:15.37 FG

4 1 3 BAVIERA SERENA S14 2010 Arca di Noè 02:34.34 FG

- 1 2 RIBAGA CARLA S14 1974 COOP INCONTRA STORO ASS FG

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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6° Trofeo Squali Città di Trento Foglio n. 14

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Assoluti Maschi Agonisti
non tesserati

Trento, Domenica 03/12/2023 - 10:43

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 POLI LUCA 1978 G.S. AMICI DELLO SPORT 00:41.43 FG

2 1 5 FACCENDA LUCA 1976 Grazie Alla Vita 00:44.81 FG

3 1 7 CAMPESTRIN IGOR 1974 G.S. AMICI DELLO SPORT 00:49.57 FG

- 1 2 CAMPESTRIN ALBERTO 1974 G.S. AMICI DELLO SPORT ASS FG

- 1 4 FATTOR DYLAN 1993 Grazie Alla Vita ASS FG

- 1 6 RESS GINO 1974 G.S. AMICI DELLO SPORT ASS FG

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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6° Trofeo Squali Città di Trento Foglio n. 15

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Assoluti Femmine Agonisti
non tesserati

Trento, Domenica 03/12/2023 - 10:47

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 PEDERZOLLI PAOLA 1991 G.S. AMICI DELLO SPORT 00:27.96 FG

2 2 5 BENONI SERENA 1978 G.S. AMICI DELLO SPORT 00:45.18 FG

3 1 6 VERGINER SANDRA 1994 A.S.D.  SSV BRIXEN 00:47.05 FG

4 2 4 CALDONAZZI MARTINA 1984 G.S. AMICI DELLO SPORT 00:50.06 FG

5 1 3 CASAGRANDE BIANCA SB14 1999 Asd Buonconsiglio Nuoto 00:56.31 FG

6 1 4 KAMMERER VERENA 1984 A.S.D.  SSV BRIXEN 00:56.86 FG

7 1 2 FAUSTINI ANGELA 1992 G.S. AMICI DELLO SPORT 01:11.27 FG

8 1 5 LEGZOULI SOFIA 2012 Arca di Noè 01:24.20 FG

- 2 3 TONIATTI ANGELA 1976 COOP INCONTRA STORO ASS FG

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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6° Trofeo Squali Città di Trento Foglio n. 16

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Assoluti
maschi e femmine non tesserati

Trento, Domenica 03/12/2023 - 10:55

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FACCENDA LUCA 1976 Grazie Alla Vita 01:41.88 FG

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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6° Trofeo Squali Città di Trento Foglio n. 17

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Assoluti Maschi Agonisti
fisdir

Trento, Domenica 03/12/2023 - 10:59

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SEGESTI MICHELE 1999 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 00:45.64 FG

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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6° Trofeo Squali Città di Trento Foglio n. 18

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Assoluti
maschi e  femmine - finp e fisdir

Trento, Domenica 03/12/2023 - 11:02

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 8 ARGOLINI ROBERTA SB2 1975 Rari Nantes Valsugana Ssd Arl 03:26.62 337.58

2 1 5 OBERHAUSER KATHRIN 1992 A.S.D. SSV BRIXEN 00:46.85 FG

3 1 4 BRIGHENTI MATTEO 1995 AMICI NUOTO RIVA SSD A R.L. 00:57.16 FG

4 1 6 MURRU VINCENT 2004 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 01:01.41 FG

5 1 3 MARANELLI MASSIMILIANO 1989 LEBENSHILFE ONLUS 01:06.57 FG

6 1 7 CALLIARI ELENA 2002 AMICI NUOTO RIVA SSD A R.L. 01:15.95 FG

7 1 2 KNOLLSEISEN BASTIAN 2006 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 01:24.86 FG

8 1 1 BAROZZI GIULIA 2006 AMICI NUOTO RIVA SSD A R.L. 01:26.84 FG
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6° Trofeo Squali Città di Trento Foglio n. 19

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
non tesserati

Trento, Domenica 03/12/2023 - 11:06

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 BASSI MARIO S14 1980 G.S. AMICI DELLO SPORT 00:27.50 FG

2 1 5 CAMACHO DYLAN S14 2010 Arca di Noè 00:29.63 FG

3 1 2 POLI LUCA S14 1978 G.S. AMICI DELLO SPORT 00:37.88 FG

4 1 3 PISLARU GABRIEL S14 1999 Asd Buonconsiglio Nuoto 00:40.44 FG

5 1 1 CAMPESTRIN IGOR S14 1974 G.S. AMICI DELLO SPORT 00:41.11 FG

6 1 4 TANGTUONG PHUC S14 1966 Grazie Alla Vita 00:43.64 FG

- 1 7 RESS GINO S14 1974 G.S. AMICI DELLO SPORT ASS FG
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6° Trofeo Squali Città di Trento Foglio n. 20

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
non tesserati

Trento, Domenica 03/12/2023 - 11:10

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 5 PEDERZOLLI PAOLA S14 1991 G.S. AMICI DELLO SPORT 00:27.04 FG

2 1 6 CAPASSO LEILA S14 2011 Arca di Noè 00:30.73 FG

3 2 6 BENONI SERENA S14 1978 G.S. AMICI DELLO SPORT 00:31.44 FG

4 1 5 LOPEZ AGUILAR EVA S14 2014 Arca di Noè 00:34.08 FG

5 2 4 FAUSTINI ANGELA S14 1992 G.S. AMICI DELLO SPORT 00:34.18 FG

6 1 8 CASAGRANDE BIANCA S14 1999 Asd Buonconsiglio Nuoto 00:46.47 FG

7 1 1 GRUBER LENA S14 2001 A.S.D.  SSV BRIXEN 00:52.56 FG

8 2 3 CALDONAZZI MARTINA S14 1984 G.S. AMICI DELLO SPORT 00:54.92 FG

9 1 3 LIPPARINI CECILIA S14 2011 Arca di Noè 00:56.45 FG

10 1 7 ZANVETTOR MELISSA S14 2006 Arca di Noè 00:57.48 FG

11 1 4 VESCIO JESSICA S14 1980 A.S.D.  SSV BRIXEN 01:12.77 FG

- 1 2 STAMPFL EMMA S14 2008 A.S.D.  SSV BRIXEN ASS FG
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6° Trofeo Squali Città di Trento Foglio n. 21

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
fisdir

Trento, Domenica 03/12/2023 - 11:18

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 UNIGWE TOBY OBINNA S14 2007 COOP. SOCIALE S.D. ARCA DI NOE' ONLUS 00:21.08 FG

2 1 6 TRIDICO GIANLUCA S14 2004 COOP. SOCIALE S.D. ARCA DI NOE' ONLUS 00:21.36 FG

3 2 6 GRAVANTE GIOELE GIUSEPPE S14 2014 COOP. SOCIALE S.D. ARCA DI NOE' ONLUS 00:22.01 FG

4 1 7 FURLANI ALESSIO S14 2001 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 00:22.73 FG

5 1 4 BRUGNARA FRANCESCO S14 2002 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 00:23.87 FG

6 1 2 SEGESTI MICHELE S14 1999 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 00:25.68 FG

7 2 5 MARTELLO PIETRO S14 2007 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 00:31.11 FG

8 1 5 CANEPEL LINO S14 1978 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 00:32.67 FG

9 2 3 KNOLLSEISEN BASTIAN S14 2006 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:34.36 FG

10 2 4 KOFLER ANDREAS S14 1977 LEBENSHILFE ONLUS 00:34.78 FG

11 1 1 CHIABOTTI ANDREA S14 1992 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 00:40.45 FG

12 1 8 TOSITTI MATTEO S14 1993 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:50.64 FG

- 2 2 INNOCENTI RICHARD S14 2001 AMICI NUOTO RIVA SSD A R.L. ASS FG
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6° Trofeo Squali Città di Trento Foglio n. 22

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
fisdir

Trento, Domenica 03/12/2023 - 11:24

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 LIUZZI ROBERTA S14 2008 ASD VERONA SWIMMING TEAM 00:27.08 FG

2 1 6 NICOLLI GIULIA S14 2004 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 00:42.83 FG

3 1 3 TURRA AMELIA S14 2007 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 00:48.74 FG

- 1 4 MIRANTE VALENTINA S14 2006 COOP. SOCIALE S.D. ARCA DI NOE' ONLUS ASS FG
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6° Trofeo Squali Città di Trento Foglio n. 23

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti
maschi e femmine - non tesserati

Trento, Domenica 03/12/2023 - 11:27

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 TANGTUONG PHUC S14 1966 Grazie Alla Vita 01:18.43 FG

- 1 4 FATTOR DYLAN S14 1993 Grazie Alla Vita ASS FG

- 1 3 MANTOVANI ANGELO S14 1982 COOP INCONTRA STORO ASS FG
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6° Trofeo Squali Città di Trento Foglio n. 24

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
finp e fisdir

Trento, Domenica 03/12/2023 - 11:31

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 BERRA MOROZOV DMITRY S7 1993 Asd Buonconsiglio Nuoto 00:42.14 661.13

2 1 8 RECCHIA EUGENIO S9 2006 Asd Verona Swimming Team 00:40.61 629.65

3 1 1 GRAZIANI PAOLO S8 1997 Asd Verona Swimming Team 00:44.37 585.98

4 2 7 PADOVANI FILIPPO S5 2002 Asd Verona Swimming Team 00:58.35 564.35

5 2 1 LEONI ZENO S8 2011 Asd Verona Swimming Team 00:48.43 536.86

6 1 6 GITTINI ANTONIO S14 2007 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 00:36.13 FG

7 1 4 REBECCHI MATTEO S14 1999 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 00:37.69 FG

8 1 3 SAMBOTIN GIULIANO ALESSANDRO S14 2007 ASD VERONA SWIMMING TEAM 00:37.71 FG

9 1 2 TONON GIOVANNI S14 2005 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 00:39.84 FG

10 2 2 TARULLI MICHELE S14 2002 COOP. SOCIALE S.D. ARCA DI NOE' ONLUS 00:41.23 FG

11 2 3 CONTOLINI MATTEO S14 1989 ASD VERONA SWIMMING TEAM 00:47.87 FG

12 2 4 PSAIER ANDREAS S14 1984 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:48.29 FG

13 2 6 SAMELE FRANCESCO S14 1989 ASD VERONA SWIMMING TEAM 00:55.20 FG

14 2 5 MARANELLI MASSIMILIANO S14 1989 LEBENSHILFE ONLUS 00:57.47 FG

15 2 8 COLO' LORENZO S14 2002 AMICI NUOTO RIVA SSD A R.L. 01:08.29 FG

- 1 5 GECCHELE LEONARDO MATTEO S6 2008 Asd Verona Swimming Team ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
) 

il 
03

/1
2/

20
23

 1
2:

37

https://finp.it
www.natatoria.com


6° Trofeo Squali Città di Trento Foglio n. 25

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
finp e fisdir

Trento, Domenica 03/12/2023 - 11:37

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 VOLPE NICOLE S6 2005 Asd Verona Swimming Team 01:24.18 403.78

2 1 7 ARGOLINI ROBERTA S2 1975 Rari Nantes Valsugana Ssd Arl 03:27.12 273.46

3 1 4 MEMOLI ALESSANDRA S14 2004 ASD VERONA SWIMMING TEAM 00:42.81 FG

4 1 5 ZENDRI ELISA S14 1996 AMICI NUOTO RIVA SSD A R.L. 01:00.71 FG

5 1 3 OBERHOLLENZER MIRJAM S14 1988 A.S.D. SSV BRIXEN 01:12.29 FG

6 1 1 FARINA ANGELA S14 2003 RARI NANTES VALSUGANA SSD SRL 01:19.78 FG

7 1 6 BAROZZI GIULIA S14 2006 AMICI NUOTO RIVA SSD A R.L. 01:21.14 FG
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6° Trofeo Squali Città di Trento Foglio n. 26

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Assoluti
maschi e femmine - finp e fisdir

Trento, Domenica 03/12/2023 - 11:43

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PALAZZO XENIA FRANCESCA S8 1998 Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team 01:07.40 967.66

2 1 1 GRAZIANI PAOLO S8 1997 Asd Verona Swimming Team 01:45.12 542.43

3 2 3 LEONI ZENO S8 2011 Asd Verona Swimming Team 01:57.09 486.98

4 2 6 PINZONI CARLOTTA S2 1982 Rari Nantes Valsugana Ssd Arl 05:15.07 388.29

5 1 4 CASARA FEDERICO S14 2002 ASD VERONA SWIMMING TEAM 00:58.55 FG

6 1 3 TREMOLI ANDREA S14 1998 ASD VERONA SWIMMING TEAM 01:09.19 FG

7 1 2 GRANDIS GUIDO S14 1988 ASD VERONA SWIMMING TEAM 01:25.22 FG

8 1 6 BRIGHENTI MATTEO S14 1995 AMICI NUOTO RIVA SSD A R.L. 01:34.12 FG

9 1 7 LEONARDELLI  TOMAS S14 2003 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 01:45.46 FG

10 2 4 ROSA' ANNA S14 1994 AMICI NUOTO RIVA SSD A R.L. 01:46.99 FG

11 2 5 CONTOLINI MATTEO S14 1989 ASD VERONA SWIMMING TEAM 01:52.25 FG

- 1 8 FARINA ANGELA S14 2003 RARI NANTES VALSUGANA SSD SRL ASS FG
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6° Trofeo Squali Città di Trento Foglio n. 27

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Assoluti
maschi e femmine - fisdir

Trento, Domenica 03/12/2023 - 11:52

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CASARA FEDERICO 2002 ASD VERONA SWIMMING TEAM 01:10.78 FG

2 1 5 SCARDONI MARCO 1992 A.S.D. SSV BRIXEN 01:20.31 FG

3 1 3 REBECCHI MATTEO 1999 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:36.83 FG

4 2 5 SAMBOTIN GIULIANO ALESSANDRO 2007 ASD VERONA SWIMMING TEAM 01:36.99 FG

5 1 2 GITTINI ANTONIO 2007 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:37.78 FG

6 1 6 FADINI GABRIELE 2000 ASD VERONA SWIMMING TEAM 01:39.22 FG

7 2 4 TONON GIOVANNI 2005 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:58.05 FG

8 2 3 MEMOLI ALESSANDRA 2004 ASD VERONA SWIMMING TEAM 01:59.57 FG

9 1 7 ROSA' ANNA 1994 AMICI NUOTO RIVA SSD A R.L. 02:01.34 FG
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6° Trofeo Squali Città di Trento Foglio n. 28

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
maschi e mixed - fisdir

Trento, Domenica 03/12/2023 - 12:01

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

GRAVANTE GIOELE GIUSEPPE S14 2014
TARULLI MICHELE S14 2002
UNIGWE TOBY OBINNA S14 2007
TRIDICO GIANLUCA S14 2004

1 1 5 COOP. SOCIALE S.D. ARCA DI NOE' ONLUS 01:25.21 FG

BRUGNARA FRANCESCO S14 2002
CANEPEL LINO S14 1978
FURLANI ALESSIO S14 2001
MURRU VINCENT 1999

2 1 4 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 01:36.11 FG

COLO' LORENZO 2002
INNOCENTI RICHARD 2001
BAROZZI GIULIA S14 2006
CALLIARI ELENA 2002

3 1 3 AMICI NUOTO RIVA 01:48.22 FG
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6° Trofeo Squali Città di Trento Foglio n. 29

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile Libero Serie Assoluti
non tesserati

Trento, Domenica 03/12/2023 - 12:07

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

POLI LUCA S14 1978
BASSI MARIO S14 1980
FAUSTINI ANGELA S14 1992
PEDERZOLLI PAOLA S14 1991

1 1 5 G.S. AMICI DELLO SPORT 02:00.85 FG

VESCIO JESSICA S14 1980
KAMMERER VERENA S14 1984
GRUBER LENA S14 2001
STAMPFL EMMA S14 2008

2 1 4 A.S.D.  SSV BRIXEN 02:37.23 FG
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6° Trofeo Squali Città di Trento Foglio n. 30

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Assoluti Maschi Agonisti
fisdir

Trento, Domenica 03/12/2023 - 12:14

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

GITTINI ANTONIO 2007 (00:39.75)

LEONARDELLI TOMAS 2003
REBECCHI MATTEO 1999
TONON GIOVANNI 2005

1 1 4 BUONCONSIGLIO NUOTO 02:45.75 FG

CONTOLINI MATTEO S14 1989 (00:49.78)

FADINI GABRIELE S14 2000
GRANDIS GUIDO S14 1988
SAMELE FRANCESCO S14 1989

2 1 5 ASD VERONA SWIMMING TEAM 02:54.50 FG
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